
, J

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 10 - Affari Generali e Personale

REG. GEN. N. tw£ JEL 2 7 GEN.'2014-
REG. SETTORE 1o N.~ft~DEL 2 3 GEN 2014
PROT. N.~ _ lì

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 2148727 del 30/11/2013 e n. 2153642 del 31/12/2013
alla ditta Maggioli S.p.A. per acquisto registri stato civile anno 2014 e rilegatura registri di
Stato Civile per un importo complessivo di €. 1.433,50. - CIG. N. 5400800127.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determina n. 690 del 30/10/20 13 si è provveduto ad impegnare la somma
per acquisto registri stato civile anno 2014 e rilegatura registri di stato civile per un importo
complessivo di €. 1.433,50compresa di IVA;
Dare atto che la somma è stata imputata al T. 2, F. 01, S. 07, In1. 05 (Cap. 10170) del
bilancio 2013;
Constatato e accertato sotto la propria responsabilità che:

la spesa è stata preventivamente autorizzata;
la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
i conteggi esposti sono esatti;
la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Visto l'art. 107 del D. Leg.vo 267/2000;
Visto il vigente regolamento di contabilità

DISPONE

1. La liquidazione della somma di €. 1.433,50 compresa di IVA per acquisto registri stato
civile anno 2014 e rilegatura registri di Stato Civile;

2. Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere bonifico bancario a favore della
Maggioli S.p.A. - IBAN: IT 37 Z 0343124200000000019280;

3. Di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3 del T.O.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente regolamento di contabilità.

Si attesta la regolare copertura finanziaria
Impegnon. A del t ~.lD. U\> ~.
Il Respons b' e del Settore Finanziario \J


	00000001

